

Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.  
Zespół (fond) 5.

AUTOGRAFY BIBLIOTEKI ZAKŁADU NARODOWEGO IM. OSSOLIŃSKICH

1641. Sobieska Maria Konstantynowa. List do Józefa Mecińskiego, starosty  
ostrzeszowskiego 1735.

***STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE***

***BRAKUJĄCE NUMERY AUTOGRAFÓW ZOSTAŁY PRZENIESIONE  
DO INNYCH ZBIORÓW LUB ZAGINEŁY***

1641 W Płcy 3 Januاری, 1735

Wielmożny Mostk Panie, Harosko ostrosz  
 z wskę Moy Wielce Mli Panie



Jowiedzianwszy się w Krakowie że  
 W Mli Pan mierz wole z byc się  
 kamienicy swojej w dymku a że  
 y mnie się tam trafia kilka do na  
 = bycia jako do Wgrzynowiczowsko  
 Głana Hraszewskiego y Potockiego y  
 inne ienste ale nieważaig tego  
 daij prime W Mli Panu Jereli Taska  
 iego będzien ~~z~~ zgodzie się zemną po  
 sombecku y poprzyiacielsku to bym  
 chętnie nabyta bey kamienicy od W Mli  
 Pana, uważaig że lubo y drugie są w

Ryunku ni maig postaremu tak zynwego  
powietrza. Jako WMMli Pana za  
-czem posyłam umyplnie oficera tego  
aby ten interes skutecznie braktował  
z WMMli Panem y opowi intercyje  
moie. Ja zas bydy zawsze obligowana  
WMMli Panu jako ta ktora jest

WMMli Pana  
scerze Zycelina Sluga  
Marya. Jozefa Krolowicowa  
Polska

Jeżeli zaś Goście wola domnie przy  
jechać celem ochotnie W.M. Pana  
List z krapowa odrytam W.M. Panu.

1735.

Pa Marja Józefa jeft Wesłowa, córka Stani Sława  
Wesła, matronka Konstantego Władysława Sobieskiego  
Króla polskiego. Rob. Wieszecki. Kor. pol. III. p. 152. 495.

Na Kopercie podpisano --- Mieprzeńskiemu Staroście Ostrowy,  
szewickiemu w Łarkach. Jest tedy oczywista myłka w  
pisanie, bo Mieprzeńskich radno harbowne nie mają; Mieprzeńscy  
osiedli nie w Krakowskim (gdzie Łarki) ale na Wotynie  
od dawną zamieszkałi; Mieprzeńscy dominowic w ziemii ciężko,  
nowiczej. Jedno win być jelece roztaje podobństwo, że  
były pisane dot Mościckiego, który - jako na Mieprzeńskich  
l. 233 Józef lub Wojciech, Starosta ostrowicki, chwał  
Łubunatu nowem. 1739. umart Stobickim Koronnym 1738.

Tak w samej reży ta jeft, bo były nie jeft  
dane w reży Dot Henr. Łubonickim r. 1830. od  
Strambelana Łana Mościckiego, czonka parnionego  
Starosty ostrowickiego, -

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :



ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

[www.digital-center.pl](http://www.digital-center.pl)

[biuro@digital-center.pl](mailto:biuro@digital-center.pl)

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

**Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.**

**Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.**

**All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.**